

EHLERS TOTALSERVICE ApS

Grundtvigs Alle 107
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Sonja Bonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EHLERS TOTALSERVICE ApS
Grundtvigs Alle 107
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 51887876
Fax: 35128551

CVR-nr: 30711254
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Strandbygade 20
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af rengøringsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 306 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et ligeledes positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.203.818	3.255.256
Personaleomkostninger	1	-2.825.335	-2.869.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.926	-30.530
Resultat af ordinær primær drift		334.557	355.650
Andre finansielle indtægter		60.449	0
Øvrige finansielle omkostninger			-1.528
Ordinært resultat før skat		395.006	354.122
Skat af årets resultat	3	-89.231	-80.342
Årets resultat		305.775	273.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		305.775	273.780
I alt		305.775	273.780

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.976	41.259
Materielle anlægsaktiver i alt	4	75.976	41.259
Anlægsaktiver i alt		75.976	41.259
Råvarer og hjælpematerialer		4.136	4.136
Varebeholdninger i alt		4.136	4.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.481	507.915
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.811	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.708.541	1.370.980
Udskudte skatteaktiver		8.217	6.864
Andre tilgodehavender		8.279	10.319
Tilgodehavender i alt		2.160.329	1.896.078
Likvide beholdninger		644.563	892.821
Omsætningsaktiver i alt		2.809.028	2.793.035
Aktiver i alt		2.885.004	2.834.294

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.058.101	1.752.326
Egenkapital i alt		2.183.101	1.877.326
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.790	63.956
Skyldig selskabsskat		90.907	81.373
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		562.206	656.386
Periodeafgrænsningsposter			155.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.903	956.968
Gældsforpligtelser i alt		701.903	956.968
Passiver i alt		2.885.004	2.834.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2.477.626	2.519.594
Pensionsbidrag	196.383	197.414
Andre omkostninger til social sikring	151.326	152.068
	<u>2.825.335</u>	<u>2.869.076</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 10 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.926	30.530
	<u>43.926</u>	<u>30.530</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	90.907	81.373
Ændring af udskudt skat	-1.676	-1.031
Ændring af tidligere års skatter	0	0
	<u>89.231</u>	<u>80.342</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	396.052
Tilgang	78.644
Afgang	0
Kostpris ultimo	474.696
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-354.793
Årets afskrivning	-43.926
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-398.719
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.976